
FONTES DE PARIS - LUMINAIRES RESIDENTIELS

Stardust
Corps et dôme en fonte d’aluminium, reflecteur diffusant ou reflecteur diffusant paralume

Poids / Weight : 8

Existe en version LED

Étanchéité / Protection : IP 65

Finition / Finish : 
Antracite / Antracite

Montage en top / Top assembly
tube ø 60 /  ø 60 male pipe

Sodium Haute Pression Iodures Métalliques Éclairage LED

70 - 100 W 70 - 100 W 48 x 1,2 W

kg

Classe 2 / Class 2

CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES / MECHANICAL CHARACTERISTICS

Die cast aluminium body and dome, baffle or antiglare baffle for uplight

Vasque opale
Opal diffuser

Vasque transparente
Transparent diffuser

Version LED
LED Version

735mm

103mm

80
0m

m

La solution pour les zones piétonnes et les jardins publics.

The solution for pedestrian areas and public gardens.
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CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES / ELECTRICAL CHARACTERISTICS
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MAINTENANCE SIMPLIFIÉE / SIMPLIFIED MAINTENANCE
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